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※　番号はユニフォームの背番号と同じにすること。

　　主将の番号に○印をつけること。

上記の通り、本大会に参加申し込みをします。

年 月 日

印

①ＣＰ

監 督 名

連絡者責任者名

Ｎo

1

連 絡 者 住 所

ユ ニ フ ォ ー ム

4

5

2

3

6

7

8

9

13

一般・高校 男　　女

12

10

11

性別

チ ー ム 名

種 別

役員名

②ＣＰ・ＧＰ ・ＧＰ色

中学校 小学校

連絡先

14

15

16

選　手　名 年　齢 住　　所

申込責任者
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